

Avenida Vereador José Francisco Xavier, nº 01, Centro Comendador Levy Gasparian/RJ – CEP: 25.870-000 CNPJ: 39.554.597/0001-51 Tel: (24) 2254-1094

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN/RJ AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017/00295-P

**OBJETO:** Prestação de serviços de conexão com a internet através de link dedicado full-duplex de 50Mbps, incluindo o fornecimento dos equipamentos necessários para interconexão de pontos de acesso através de uma VPN (Virtual Private Network), que serão gerenciados de forma centralizada pelo setor de TI, localizado na sede da Prefeitura do Município, devendo atender a TODOS os itens do "Acordo de Nível de Serviço" descritos no Termo de Referência.

**DATA**: 29/03/2017.

**HORA**: 14h (quatorze horas).

**LOCAL**: No Setor de Licitações, localizado na sede do Município, à Avenida Vereador José Francisco Xavier, nº 01, Centro, Com. Levy Gasparian/RJ.

A Pregoeira do Município de Comendador Levy Gasparian torna público que a licitação em referência foi <u>ADIADA SINE DIE</u>, tendo em vista a necessidade de retificação no edital e seus anexos. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (24) 2254-1094, das 08 às 16h, e pelo e-mail **rosane.licita@gmail.com**.

Com. Levy Gasparian, 28 de março de 2017.

Rosane Maria Marques de Andrade Pregoeira